
Sokrates anticor (0.7kg) šedá

» Vodouředitelné základní a vrchní barvy

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

25.7.2025 05:08
1/2

Kód produktu 005-85 
EAN 8594040501280 

2v1 = základní a vrchní barva na železné podklady s antikorozními účinky, na dřevěné podklady.

Zaregistrujte se a získejte slevu ve výši 6% na Vaše nákupy v našem e-shopu!  
Sleva Vám bude odečtena v seznamu položek objednávky před jejím odesláním!

Dostupnost na prodejně v Příbrami:: 3,00 ks



Sokrates anticor (0.7kg) šedá

» Vodouředitelné základní a vrchní barvy

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

25.7.2025 05:08
2/2

Popis
SOKRATES® ANTICOR je v rámci nátěrového
systému certifikován pro stavebnictví a schválen pro
venkovní a vnitřní prostředí.
SOKRATES® ANTICOR splňuje ČSN EN 71-3 + A3
(říjen 2021), Bezpečnost hraček – část 3: Migrace
určitých prvků.

Složení:
Směs antikorozních pigmentů a plniv ve vodné
disperzi akrylového polymeru s přísadou speciálních
aditiv a promotorů adheze.

Charakteristika:
SOKRATES® ANTICOR je základní, ve 2 vrstvách i
vrchní, antikorozní, vodou ředitelná barva, vhodná
pro venkovní a vnitřní nátěry
primárně kovových podkladů, jako je ocelový,
pozinkovaný, galvanizovaný a hliníkový povrch, ale i
dřevo a minerální podklady.
Poskytuje pružné a odolné filmy. Dlouhodobě
odolává povětrnostním vlivům. Vyznačuje se
dokonalou adhezí k podkladu.
Profi a HOBBY použití.

Vlastnosti nátěrové hmoty:
❖ Obsah netěkavých složek min. 55 %
❖ Spotřeba na jeden nátěr 125 - 165 g/m2
❖ Vydatnost (jeden nátěr) 6 - 8 m²/1kg
❖ Roztíratelnost 1
❖ Specifická hustota 1,32 g/cm³

Zasychání:
❖ Zaschlé pro manipulaci do 2 h
❖ Zaschlé pro další nátěr 6 až 12 h
Vlastnosti zaschlého nátěru:
❖ Lesk 4
❖ Kryvost 1
❖ Přilnavost mřížkovým řezem 1
❖ pH 8 - 9
❖ Odolnost při ohybu přes trn > 5 mm
❖ Tvrdost kyvadlem min. 30%

Barva není určena pro přímý styk s potravinami,
krmivy a pitnou vodou!

Barevné odstíny:
SOKRATES® ANTICOR se vyrábí standardně v
nenormalizovaných barevných odstínech: 0110 –
šedý, 0840 – červenohnědý, 0100 –
bílý, 7016 - antracit

Použití:
Před aplikací musí být povrch dokonale odmaštěný,
odrezený a kvalitně provedený oplach, s
odstraněním všech zbytků nečistot, včetně
nesoudržných zbytků předchozího nátěru. Povrch
nesmí být mokrý. Barva je určena k nátěrům
plechových střech, okapových svodů, kovových vrat,
plotů, kovových konstrukcí, radiátorů ústředního
topení, rozvodů horké vody do teploty 100°C,
ocelových
konstrukcí, oplechování střech apod.
K vrchním nátěrům se používá SOKRATES® Titan,
Colour a Emaily. SOKRATES® ANTICOR aplikovaný
ve dvou vrstvách může sloužit
jako konečný nátěr.

Nanášení:
SOKRATES® ANTICOR se nanáší štětcem, válečkem,
máčením nebo
stříkáním, při minimální teplotě nátěrové hmoty,
vzduchu
a podkladu +10°C a to po celou dobu schnutí.
Optimální teplota
pro aplikaci je + 18° až + 23°C. Barvu můžete před
použitím upravit
na potřebnou hustotu přidáním 5 až 7% vody.

Pozor na chladný povrch střech v horských
oblastech na severní straně, nebo na straně
přiléhající ke stráni. Zejména před
západem slunce! Hrozí orosení plechové střechy.

Ředidlo: Voda.

Čištění nářadí: Vodou. Zaschlou barvu lze odstranit
organickými ředidly.


